
ПРАВИТЕЛЬСТВО 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок привлечения региональным оператором, 
органами местного самоуправления, муниципальными бюджетными 

учреждениями подрядных организаций для оказания услуг и (или) 

выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме, собственники помещений в котором формируют 

фонды капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, 

утвержденный приказом Министерства энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой области 

от 26.06.2014 .N'!! 98 

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Свердловекой области 

от 19 декабря 2013 года N~ 1 27-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Свердловекой области», в целях реализации статьи 24 Закона Свердловекой 

области от 19 декабря 2013 года N~ 127-ОЗ «Об обеспечении проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Свердловекой области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в Порядок привлечения региональным оператором, органами 

местного самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями 

подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, собственники 

помещений в котором формируют фонды капитального ремонта на счете, счетах 

регионального оператора, утвержденный приказом Министерства энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой области от 26.06.2014 N~ 98, 
следующие изменения: 



2 

1) пункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7. Претенденты на участие в конкурсе по привлечению подрядной 

организации для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, собственники помещений в 

котором формируют фонды капитального ремонта на счете, счетах регионального 

оператора, направляют заявки техническому заказчику по форме, установленной 

техническим заказчиком в конкурсной документации, в течение 15 календарных 
дней со дня опубликования извещения о проведении конкурса. 

Заявки претендентов на участие в конкурсе по истечении срока приема 

заявок, установленного в конкурсной документации, не принимаются.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru) и на сайте 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой 

области в информационно-телекоммуникационной сети интернет 

(http://energy.midural.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр Н.Б. Смирнов 


		2014-11-11T11:47:31+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




